2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от 19.08.2013                                                          № 259
                                                      станица  Старотитаровская
	О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от              09 апреля 2012 года № 89 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  применительно к территории станицы Старотитаровская»

В целях приведения муниципальных правовых актов Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями в администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,                             п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 3 постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от  09 апреля 2012 года № 89 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  применительно к территории станицы Старотитаровская» следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Утвердить состав комиссии по правилам землепользования и застройки Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, согласно приложению № 2»;
2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Станичная газета» и разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                      В.П.Бондаренко

б